
順　位 チーム名

優　　　勝 富士クラブＡ 鈴木 波流 ・ 長澤 椋

準　優　勝 トマトクラブＣ 藤村 由美子 ・ 野崎 政宏

第　３　位 ジョイランドボウルクラブＢ 寺田 茜 ・ 久松 美穂

第　４　位 毎日ボウル芳川クラブＡ 清水 小百合 ・ 藤田 知久

第　５　位 ヤングランドクラブＡ 蝦名 淑匡 ・ 小川 智美

第　６　位 トマトクラブＢ 板垣 幸吉 ・ 光岡 秀

順　位 チーム名 得　点

優　　　勝 小糸製作所 寺下 裕基 ・ 北風 慎雄 ・ 杉山 尚志 ・ 寺下 真 5,456

準　優　勝 富士クラブＡ 鈴木 波流 ・ 米山 恵理奈 ・ 佐山 智之 ・ 長澤 椋 5,343

第　３　位 ジョイランドボウルクラブ 久松 正則 ・ 寺田 茜 ・ 三野 典明 ・ 久松 美穂 5,303

第　４　位 掛川毎日・浜松毎日有玉 八木 朗雄 ・ 戸塚 昴 ・ 吉牟田 慎司 ・ 佐藤 正 5,277

第　５　位 毎日ボウル芳川クラブ 清水 小百合 ・ 鈴木 裕樹 ・ 大庭 正人 ・ 藤田 知久 5,158

第　６　位 富士クラブＢ 米山 陽菜 ・ 杉山 憲良 ・ 日置 武雄 ・ 新美 昌 5,103

静岡県ボウリング連盟

1,351

1,348

第48回静岡県ボウリング選手権大会

成　　績　　表

選　手　名

【2人チーム戦】　3G

【4人チーム戦】　6G

選　手　名

2023年11月5日（日）

会場：藤枝グランドボウル 

参加：34チーム

参加：17チーム

得　点

1,498

1,405

1,394

1,365



【男子】　12G 参加：56名

順　位 選　手　名 所　属 得　点

優　　　勝 長澤 椋 富士クラブ 2,787

準　優　勝 北風 慎雄 小糸製作所 2,706

第　３　位 佐山 智之 富士クラブ 2,655

第　４　位 山本 将 御殿場パークレーンズクラブ 2,650

第　５　位 久松 正則 ジョイランドボウルクラブ 2,646

第　６　位 犬飼 嘉弘 ヤングランドクラブ 2,642

【女子】　12G 参加：12名

順　位 選　手　名 所　属 得　点

優　　　勝 鈴木 波流 富士クラブ 2,709

準　優　勝 清水 小百合 毎日ボウル芳川クラブ 2,596

第　３　位 久松 美穂 ジョイランドボウルクラブ 2,561

第　４　位 小川 智美 ヤングランドクラブ 2,477

第　５　位 寺田 茜 ジョイランドボウルクラブ 2,391

第　６　位 大井 弘美 ヤングランドクラブ 2,314

選　手　名 所　属 得　点

男子ハイゲーム 佐山 智之 富士クラブ 294

男子ハイシリーズ 久松 正則 ジョイランドボウルクラブ 771

女子ハイゲーム 清水 小百合 毎日ボウル芳川クラブ 275

女子ハイシリーズ 鈴木 波流 富士クラブ 777

選手権者決定戦

静岡県ボウリング連盟

チーム戦9G対象(ハンデ込)



【男子選手権者決定戦】 【女子選手権者決定戦】 【男子ハイシリーズ・女子ハイシリーズ】

【２人チーム戦】 【４人チーム戦】 　　【男子ハイゲーム・女子ハイゲーム】



第48回静岡県ボウリング選手権大会

【選手権者決定戦　男子】

1G 2G 3G 計

1 長澤 椋 富士クラブ 2,787 221 245 239 705 2,082 52 43

2 北風 慎雄 小糸製作所 2,706 238 255 216 709 1,997 87 122

3 佐山 智之 富士クラブ 2,655 222 190 258 670 1,985 70 119

4 山本 将 御殿場パークレーンズクラブ 2,650 203 198 154 555 2,095 155 103

5 久松 正則 ジョイランドボウルクラブ 2,646 258 222 181 661 1,985 133 99

6 犬飼 嘉弘 ヤングランドクラブ 2,642 200 266 236 702 1,940 67 72

7 横地 優輝 藤枝グランドクラブ 2,635 204 258 222 684 1,951 86 68

8 野崎 政宏 トマトクラブ 2,621 215 158 225 598 2,023 128 109

9 八木 朗雄 浜松毎日有玉クラブ 2,592 213 201 279 693 1,899 102 99

10 望月 友貴 ヤングランドクラブ 2,585 225 222 204 651 1,934 71 99

11 高尾 正樹 アピアクラブ 2,573 197 191 226 614 1,959 93 78

12 蝦名 淑匡 ヤングランドクラブ 2,554 268 158 215 641 1,913 56 110

13 杉山 尚志 小糸製作所 2,542 178 204 207 589 1,953 68 103

14 寺下 裕基 小糸製作所 2,510 172 215 174 561 1,949 206 103

15 新美 昌 富士クラブ 2,501 156 223 193 572 1,929 127 102

16 戸塚 昴 掛川毎日クラブ 2,450 174 213 169 556 1,894 174 102

【選手権者決定戦　女子】

1G 2G 3G 計

1 鈴木 波流 富士クラブ 2,709 239 225 181 645 2,064 127 84

2 清水 小百合 毎日ボウル芳川クラブ 2,596 268 177 216 661 1,935 137 91

3 久松 美穂 ジョイランドボウルクラブ 2,561 197 201 161 559 2,002 168 97

4 小川 智美 ヤングランドクラブ 2,477 225 176 202 603 1,874 38 70

5 寺田 茜 ジョイランドボウルクラブ 2,391 208 174 181 563 1,828 93 85

6 大井 弘美 ヤングランドクラブ 2,314 178 195 206 579 1,735 68 83

S-LH G-LH

選手権者決定戦

選手権者決定戦

順位        所属   選手名 総合計

順位        所属   選手名 総合計 予選合計

会場：藤枝グランドボウル

予選合計 S-LH G-LH

2023年11月5日（日）



第48回静岡県ボウリング選手権大会

2023年11月5日（日）

会場：藤枝グランドボウル

【選手権者決定戦 男子】

2人チーム 4人チーム前半 4人チーム後半

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 7G 8G 9G 計 予選得点 順位 10G 11G 12G 計

1 長澤 椋 富士クラブ 2,787 255 246 225 726 215 247 212 674 231 236 215 682 2,082 2 221 245 239 705 52 43 255 726

2 北風 慎雄 小糸製作所 2,706 157 268 197 622 203 254 216 673 211 279 212 702 1,997 4 238 255 216 709 87 122 289 732

3 佐山 智之 富士クラブ 2,655 214 225 214 653 247 170 214 631 289 201 211 701 1,985 5 222 190 258 670 70 119 294 716

4 山本 将 御殿場パークレーンズクラブ 2,650 257 232 213 702 248 249 213 710 226 244 213 683 2,095 1 203 198 154 555 155 103 257 710

5 久松 正則 ジョイランドボウルクラブ 2,646 184 224 200 608 258 280 203 741 203 236 197 636 1,985 6 258 222 181 661 133 99 290 771

6 犬飼 嘉弘 ヤングランドクラブ 2,642 194 235 235 664 213 202 226 641 194 216 225 635 1,940 11 200 266 236 702 67 72 235 664

7 横地 優輝 藤枝グランドクラブ 2,635 221 256 221 698 217 223 201 641 230 190 192 612 1,951 9 204 258 222 684 86 68 256 698

8 野崎 政宏 トマトクラブ 2,621 227 244 255 726 267 172 189 628 231 205 233 669 2,023 3 215 158 225 598 128 109 267 726

9 八木 朗雄 浜松毎日有玉クラブ 2,592 208 203 180 591 205 193 226 624 192 246 246 684 1,899 15 213 201 279 693 102 99 256 714

10 望月 友貴 ヤングランドクラブ 2,585 226 165 264 655 224 211 169 604 202 259 214 675 1,934 12 225 222 204 651 71 99 264 675

11 高尾 正樹 アピアクラブ 2,573 201 192 215 608 214 226 210 650 211 221 269 701 1,959 7 197 191 226 614 93 78 274 716

12 蝦名 淑匡 ヤングランドクラブ 2,554 257 187 191 635 182 245 184 611 203 226 238 667 1,913 14 268 158 215 641 56 110 262 682

13 杉山 尚志 小糸製作所 2,542 200 215 236 651 235 235 187 657 165 268 212 645 1,953 8 178 204 207 589 68 103 268 657

14 寺下 裕基 小糸製作所 2,510 157 204 171 532 207 257 215 679 260 256 222 738 1,949 10 172 215 174 561 206 103 260 738

15 新美 昌 富士クラブ 2,501 247 199 253 699 188 199 258 645 211 201 173 585 1,929 13 156 223 193 572 127 102 258 699

16 戸塚 昴 掛川毎日クラブ 2,450 159 217 156 532 203 258 245 706 194 215 247 656 1,894 16 174 213 169 556 174 102 258 706

17 大庭 正人 毎日ボウル芳川クラブ 1,888 199 214 213 626 218 215 234 667 190 181 224 595 1,888 17 72 53 239 682

18 川村 優輔 アピアクラブ 1,883 236 209 216 661 173 223 210 606 224 182 210 616 1,883 18 55 63 236 661

19 藤田 知久 毎日ボウル芳川クラブ 1,880 189 199 222 610 199 224 216 639 208 214 209 631 1,880 19 29 35 224 639

20 戸塚 翼 藤枝グランドクラブ 1,866 179 205 194 578 230 193 192 615 192 223 258 673 1,866 20 95 79 258 673

21 吉牟田 慎司 浜松毎日有玉クラブ 1,864 207 187 224 618 234 181 212 627 227 214 178 619 1,864 21 9 56 239 642

22 今川 孝夫 アピアクラブ 1,857 186 226 158 570 206 193 233 632 216 215 224 655 1,857 22 85 75 243 685

23 寺下 真 小糸製作所 1,828 200 215 171 586 203 191 158 552 212 269 209 690 1,828 23 138 111 279 720

24 日置 武雄 富士クラブ 1,822 207 211 185 603 183 191 233 607 161 246 205 612 1,822 24 9 85 261 657

25 菅 隼人 藤枝グランドクラブ 1,817 197 211 215 623 228 222 195 645 162 177 210 549 1,817 25 96 66 228 645

26 佐藤 正 掛川毎日クラブ 1,816 193 216 196 605 180 221 224 625 192 212 182 586 1,816 26 39 44 234 655

27 光岡 秀 トマトクラブ 1,807 179 184 258 621 155 202 203 560 173 254 199 626 1,807 27 66 103 268 656

28 山崎 好昭 ユニプレス 1,801 165 200 188 553 192 224 255 671 195 188 194 577 1,801 28 118 90 270 716

29 板垣 幸吉 トマトクラブ 1,793 236 206 195 637 192 198 169 559 201 192 204 597 1,793 29 78 67 256 697

30 菅瀬 久智 藤枝グランドクラブ 1,785 173 204 232 609 159 181 180 520 230 246 180 656 1,785 30 136 87 246 656

（HG・HS予選9Gハンデ込）

Ｈ･G Ｈ･S順位        所属   選手名 合計得点 S-LH G-LH
予選結果 選手権者決定戦



31 鈴木 裕樹 毎日ボウル芳川クラブ 1,782 156 168 177 501 223 159 223 605 204 227 245 676 1,782 31 175 89 245 676

32 小泉 健太郎 ヤングランドクラブ 1,781 225 198 193 616 176 200 191 567 192 212 194 598 1,781 32 49 49 225 616

33 土屋 伸幸 御殿場パークレーンズクラブ 1,768 179 189 187 555 237 200 200 637 212 170 194 576 1,768 33 82 67 237 637

34 田中 宏樹 毎日ボウル芳川クラブ 1,761 176 235 171 582 172 226 209 607 159 206 207 572 1,761 34 35 76 235 607

35 山西 利明 アピアクラブ 1,746 160 227 181 568 146 200 198 544 221 201 212 634 1,746 35 90 81 237 664

36 赤堀 栄基 アピアクラブ 1,744 204 143 184 531 204 179 213 596 180 213 224 617 1,744 36 86 81 224 617

37 深澤 智秀 ユニプレス 1,729 195 156 203 554 207 157 178 542 177 223 233 633 1,729 37 91 77 248 678

38 杉山 憲良 富士クラブ 1,725 131 162 227 520 203 216 197 616 182 183 224 589 1,725 38 96 96 247 676

39 佐藤 衛 ヤングランドクラブ 1,725 194 178 151 523 189 223 170 582 182 223 215 620 1,725 39 97 72 233 650

40 勝又 欣也 御殿場パークレーンズクラブ 1,723 205 185 173 563 217 183 244 644 143 213 160 516 1,723 40 128 101 249 659

41 山下 素弘 毎日ボウル芳川クラブ 1,706 202 157 186 545 157 154 226 537 184 236 204 624 1,706 41 87 82 246 654

42 馬島 義和 御殿場パークレーンズクラブ 1,703 175 191 173 539 211 195 192 598 202 175 189 566 1,703 42 59 38 226 643

43 堀 慶大 ヤングランドクラブ 1,698 139 188 191 518 146 173 171 490 258 234 198 690 1,698 43 200 119 258 690

44 増田 直秀 トマトクラブ 1,680 176 159 184 519 187 160 200 547 201 202 211 614 1,680 44 95 52 221 644

45 小俣 義実 ユニプレス 1,678 148 160 205 513 194 189 235 618 187 191 169 547 1,678 45 105 87 250 663

46 杉山 高敏 ヤングランドクラブ 1,668 202 160 154 516 246 158 184 588 190 190 184 564 1,668 46 72 92 256 618

47 菅 綾太 藤枝グランドクラブ 1,653 168 210 211 589 205 187 167 559 213 134 158 505 1,653 47 84 79 213 589

48 西田 政隆 トマトクラブ 1,653 194 208 202 604 204 157 123 484 210 169 186 565 1,653 48 120 87 225 649

49 岸山 漱 ヤングランドクラブ 1,633 161 179 183 523 159 173 196 528 199 172 211 582 1,633 49 59 52 211 582

50 三野 典明 ジョイランドボウルクラブ 1,633 170 172 161 503 165 195 193 553 205 203 169 577 1,633 50 74 44 210 592

51 平岡 義朗 ヤングランドクラブ 1,609 162 247 156 565 189 167 172 528 144 200 172 516 1,609 51 49 103 267 625

52 遠藤 信介 アピアクラブ 1,534 140 186 172 498 168 169 146 483 200 176 177 553 1,534 52 70 60 210 583

53 加藤 剛重 ヤングランドクラブ 1,531 169 141 217 527 161 180 149 490 149 216 149 514 1,531 53 37 76 237 587

54 小林 弘 ユニプレス 1,526 188 158 160 506 146 173 202 521 166 162 171 499 1,526 54 22 56 212 551

55 小石 敏興 トマトクラブ 1,521 166 150 177 493 164 169 171 504 189 150 185 524 1,521 55 31 39 214 599

56 内田 雅巳 トマトクラブ 1,400 157 139 145 441 127 148 202 477 166 178 138 482 1,400 56 41 75 212 512

57 土屋 喜洋 アピアクラブ 1,314 201 188 186 575 268 166 156 590 149 149 1,314 57 441 268 268 590



第48回静岡県ボウリング選手権大会

【選手権者決定戦 女子】

2人チーム 4人チーム前半 4人チーム後半

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 7G 8G 9G 計 予選得点 順位 10G 11G 12G 計

1 鈴木 波流 富士クラブ 2,709 247 257 223 727 226 249 257 732 212 173 220 605 2,064 1 239 225 181 645 127 84 272 777

2 清水 小百合 毎日ボウル芳川クラブ 2,596 236 260 214 710 218 246 188 652 194 196 183 573 1,935 3 268 177 216 661 137 91 275 755

3 久松 美穂 ジョイランドボウルクラブ 2,561 234 235 258 727 216 258 219 693 193 172 217 582 2,002 2 197 201 161 559 168 97 273 772

4 小川 智美 ヤングランドクラブ 2,477 202 246 193 641 237 192 183 612 214 204 203 621 1,874 4 225 176 202 603 38 70 266 701

5 寺田 茜 ジョイランドボウルクラブ 2,391 221 180 176 577 172 228 195 595 199 257 200 656 1,828 5 208 174 181 563 93 85 272 701

6 大井 弘美 ヤングランドクラブ 2,314 182 175 206 563 194 244 182 620 183 208 161 552 1,735 6 178 195 206 579 68 83 269 695

7 米山 恵理奈 富士クラブ 1,730 186 193 243 622 188 180 224 592 163 178 175 516 1,730 7 106 80 258 667

8 米山 陽菜 富士クラブ 1,674 157 158 210 525 195 184 183 562 189 178 220 587 1,674 8 62 63 235 632

9 藤村 由美子 トマトクラブ 1,672 201 211 177 589 173 180 204 557 145 194 187 526 1,672 9 63 66 241 679

10 平岡 名保美 ヤングランドクラブ 1,467 116 191 170 477 178 129 188 495 174 157 164 495 1,467 10 18 75 216 570

11 加藤 栄子 ヤングランドクラブ 1,390 144 124 150 418 159 220 138 517 187 137 131 455 1,390 11 99 96 255 622

順位        所属   選手名 S-LH G-LH

2023年11月5日（日）

会場：藤枝グランドボウル

Ｈ･G Ｈ･S合計得点
予選結果 選手権者決定戦

（HG・HS予選9Gハンデ込）



【2人チーム戦】
チーム名

 選手名

1 富士クラブＡ 1,498 517 518 463 1,498 55 518

鈴木 波流 15 262 272 238 772

長澤 椋 0 255 246 225 726

2 トマトクラブＣ 1,405 458 485 462 1,405 27 485

藤村 由美子 30 231 241 207 679

野崎 政宏 0 227 244 255 726

3 ジョイランドボウルクラブＢ 1,394 485 445 464 1,394 40 485

寺田 茜 15 236 195 191 622

久松 美穂 15 249 250 273 772

4 毎日ボウル芳川クラブＡ 1,365 440 474 451 1,365 34 474

清水 小百合 15 251 275 229 755

藤田 知久 0 189 199 222 610

5 ヤングランドクラブＡ 1,351 484 458 409 1,351 75 484

蝦名 淑匡 5 262 192 196 650

小川 智美 20 222 266 213 701

6 トマトクラブＢ 1,348 445 420 483 1,348 63 483

板垣 幸吉 20 256 226 215 697

光岡 秀 10 189 194 268 651

7 富士クラブＢ 1,335 420 438 477 1,335 57 477

米山 恵理奈 15 201 208 258 667

佐山 智之 5 219 230 219 668

8 ヤングランドクラブＢ 1,280 419 433 428 1,280 14 433

小泉 健太郎 0 225 198 193 616

犬飼 嘉弘 0 194 235 235 664

9 御殿場パークレーンズクラブＢ 1,280 467 422 391 1,280 76 467

勝又 欣也 5 210 190 178 578

山本 将 0 257 232 213 702

10 富士クラブＣ 1,269 419 372 478 1,269 106 478

米山 陽菜 15 172 173 225 570

新美 昌 0 247 199 253 699

11 小糸製作所Ｂ 1,267 410 440 417 1,267 30 440

杉山 尚志 0 200 215 236 651

寺下 真 10 210 225 181 616

12 浜松毎日有玉クラブ 1,254 430 405 419 1,254 25 430

八木 朗雄 10 218 213 190 621

吉牟田 慎司 5 212 192 229 633

13 アピアクラブＣ 1,236 437 397 402 1,236 40 437

土屋 喜洋 0 201 188 186 575

川村 優輔 0 236 209 216 661

14 アピア・藤枝グランド 1,229 425 399 405 1,229 26 425

横地 優輝 0 221 256 221 698

赤堀 栄基 0 204 143 184 531

第48回静岡県ボウリング選手権大会

HG順位 H/C 合計得点 G-LH1G 2G 3G 小計

会場：藤枝グランドボウル 

2023年11月5日（日）



15 富士クラブＤ 1,228 373 408 447 1,228 74 447

杉山 憲良 20 151 182 247 580

日置 武雄 15 222 226 200 648

16 アピアクラブＢ 1,221 376 434 411 1,221 58 434

高尾 正樹 5 206 197 220 623

山西 利明 10 170 237 191 598

17 藤枝グランドクラブＡ 1,212 365 421 426 1,212 61 426

菅 隼人 0 197 211 215 623

菅 綾太 0 168 210 211 589

18 ユニプレスＢ 1,197 390 386 421 1,197 35 421

山崎 好昭 15 180 215 203 598

深澤 智秀 15 210 171 218 599

19 ヤングランドクラブＥ 1,191 411 388 392 1,191 23 411

佐藤 衛 10 204 188 161 553

大井 弘美 25 207 200 231 638

20 藤枝グランドクラブＢ 1,187 352 409 426 1,187 74 426

菅瀬 久智 0 173 204 232 609

戸塚 翼 0 179 205 194 578

21 小糸製作所Ａ 1,184 324 482 378 1,184 158 482

寺下 裕基 0 157 204 171 532

北風 慎雄 10 167 278 207 652

22 ヤングランドクラブＣ 1,178 387 344 447 1,178 103 447

岸山 漱 0 161 179 183 523

望月 友貴 0 226 165 264 655

23 掛川毎日クラブ 1,167 362 443 362 1,167 81 443

戸塚 昴 0 159 217 156 532

佐藤 正 10 203 226 206 635

24 毎日ボウル芳川クラブＣ 1,157 388 402 367 1,157 35 402

田中 宏樹 0 176 235 171 582

山下 素弘 10 212 167 196 575

25 ジョイランドボウルクラブＡ 1,156 369 411 376 1,156 42 411

久松 正則 10 194 234 210 638

三野 典明 5 175 177 166 518

26 ヤングランドクラブＧ 1,143 321 455 367 1,143 134 455

堀 慶大 0 139 188 191 518

平岡 義朗 20 182 267 176 625

27 毎日ボウル芳川クラブＢ 1,142 360 387 395 1,142 35 395

鈴木 裕樹 0 156 168 177 501

大庭 正人 5 204 219 218 641

28 御殿場パークレーンズクラブＡ 1,139 369 395 375 1,139 26 395

土屋 伸幸 0 179 189 187 555

馬島 義和 15 190 206 188 584

29 アピアクラブＡ 1,128 346 432 350 1,128 86 432

今川 孝夫 10 196 236 168 600

遠藤 信介 10 150 196 182 528

30 トマトクラブＡ 1,120 376 372 372 1,120 4 376

西田 政隆 15 209 223 217 649

内田 雅巳 10 167 149 155 471

31 神明クラブ 1,117 377 344 396 1,117 52 396

増田 直秀 10 186 169 194 549

小石 敏興 25 191 175 202 568



32 ヤングランドクラブＦ 1,110 368 320 422 1,110 102 422

加藤 栄子 35 179 159 185 523

加藤 剛重 20 189 161 237 587

33 ヤングランドクラブＤ 1,098 353 386 359 1,098 33 386

平岡 名保美 25 141 216 195 552

杉山 高敏 10 212 170 164 546

34 ユニプレスＡ 1,094 361 343 390 1,094 47 390

小林 弘 10 198 168 170 536

小俣 義実 15 163 175 220 558



【4人チーム戦】
チーム名

 選手名 1G 2G 3G 小計 4G 5G 6G 小計

1 小糸製作所 5,456 868 957 796 2,621 868 1,092 875 2,835 214 296

寺下 裕基 0 207 257 215 679 260 256 222 738

北風 慎雄 10 213 264 226 703 221 289 222 732

杉山 尚志 0 235 235 187 657 165 268 212 645

寺下 真 10 213 201 168 582 222 279 219 720

2 富士クラブＡ 5,343 911 881 942 2,734 930 823 856 2,609 125 119

鈴木 波流 15 241 264 272 777 227 188 235 650

米山 恵理奈 15 203 195 239 637 178 193 190 561

佐山 智之 5 252 175 219 646 294 206 216 716

長澤 椋 0 215 247 212 674 231 236 215 682

3 ジョイランドボウルクラブ 5,303 856 1,006 855 2,717 845 913 828 2,586 131 178

久松 正則 10 268 290 213 771 213 246 207 666

寺田 茜 15 187 243 210 640 214 272 215 701

三野 典明 5 170 200 198 568 210 208 174 592

久松 美穂 15 231 273 234 738 208 187 232 627

4 掛川毎日・浜松毎日有玉 5,277 847 878 932 2,657 830 912 878 2,620 37 102

八木 朗雄 10 215 203 236 654 202 256 256 714

戸塚 昴 0 203 258 245 706 194 215 247 656

吉牟田 慎司 5 239 186 217 642 232 219 183 634

佐藤 正 10 190 231 234 655 202 222 192 616

5 毎日ボウル芳川クラブ 5,158 878 864 881 2,623 816 838 881 2,535 88 65

清水 小百合 15 233 261 203 697 209 211 198 618

鈴木 裕樹 0 223 159 223 605 204 227 245 676

大庭 正人 5 223 220 239 682 195 186 229 610

藤田 知久 0 199 224 216 639 208 214 209 631

6 富士クラブＢ 5,103 819 840 921 2,580 793 858 872 2,523 57 128

米山 陽菜 15 210 199 198 607 204 193 235 632

杉山 憲良 20 223 236 217 676 202 203 244 649

日置 武雄 15 198 206 248 652 176 261 220 657

新美 昌 0 188 199 258 645 211 201 173 585

7 ヤングランドクラブＡ 5,102 833 864 809 2,506 828 883 885 2,596 90 76

小泉 健太郎 0 176 200 191 567 192 212 194 598

犬飼 嘉弘 0 213 202 226 641 194 216 225 635

蝦名 淑匡 5 187 250 189 626 208 231 243 682

小川 智美 20 257 212 203 672 234 224 223 681

8 トマトクラブ 5,082 847 812 825 2,484 810 905 883 2,598 114 95

板垣 幸吉 20 212 218 189 619 221 212 224 657

光岡 秀 10 165 212 213 590 183 264 209 656

藤村 由美子 30 203 210 234 647 175 224 217 616

野崎 政宏 0 267 172 189 628 231 205 233 669

9 アピアクラブ 5,062 769 823 822 2,414 883 848 917 2,648 234 148

遠藤 信介 10 178 179 156 513 210 186 187 583

今川 孝夫 10 216 203 243 662 226 225 234 685

高尾 正樹 5 219 231 215 665 216 226 274 716

山西 利明 10 156 210 208 574 231 211 222 664

10 御殿場パークレーンズクラブ 5,050 933 847 869 2,649 803 822 776 2,401 248 157

馬島 義和 15 226 210 207 643 217 190 204 611

土屋 伸幸 0 237 200 200 637 212 170 194 576

勝又 欣也 5 222 188 249 659 148 218 165 531

山本 将 0 248 249 213 710 226 244 213 683

第48回静岡県ボウリング選手権大会

前半 後半
順位 合計得点 S-LH G-LHH/C

2023年11月5日（日）

会場：藤枝グランドボウル



11 ユニプレス 4,938 794 798 925 2,517 780 819 822 2,421 96 145

小林 弘 10 156 183 212 551 176 172 181 529

小俣 義実 15 209 204 250 663 202 206 184 592

山崎 好昭 15 207 239 270 716 210 203 209 622

深澤 智秀 15 222 172 193 587 192 238 248 678

12 ヤングランドクラブC 4,890 793 957 729 2,479 791 874 746 2,411 68 228

佐藤 衛 10 199 233 180 612 192 233 225 650

大井 弘美 25 219 269 207 695 208 233 186 627

加藤 栄子 35 194 255 173 622 222 172 166 560

加藤 剛重 20 181 200 169 550 169 236 169 574

13 ヤングランド・毎日ボウル芳川 4,744 694 750 808 2,252 775 906 811 2,492 240 212

堀 慶大 0 146 173 171 490 258 234 198 690

平岡 義朗 20 209 187 192 588 164 220 192 576

田中 宏樹 0 172 226 209 607 159 206 207 572

山下 素弘 10 167 164 236 567 194 246 214 654

14 ヤングランドクラブB 4,741 842 706 772 2,320 800 813 808 2,421 101 136

岸山 漱 0 159 173 196 528 199 172 211 582

平岡 名保美 25 203 154 213 570 199 182 189 570

望月 友貴 0 224 211 169 604 202 259 214 675

杉山 高敏 10 256 168 194 618 200 200 194 594

15 藤枝グランドクラブ 4,722 822 783 734 2,339 797 780 806 2,383 44 88

菅 隼人 0 228 222 195 645 162 177 210 549

菅 綾太 0 205 187 167 559 213 134 158 505

菅瀬 久智 0 159 181 180 520 230 246 180 656

戸塚 翼 0 230 193 192 615 192 223 258 673

16 トマト・神明 4,557 742 694 756 2,192 826 759 780 2,365 173 132

西田 政隆 15 219 172 138 529 225 184 201 610

内田 雅巳 10 137 158 212 507 176 188 148 512

小石 敏興 25 189 194 196 579 214 175 210 599

増田 直秀 10 197 170 210 577 211 212 221 644

17 アﾋﾟア・藤枝グランド 4,427 862 791 780 2,433 783 585 626 1,994 439 277

川村 優輔 0 173 223 210 606 224 182 210 616

土屋 喜洋 0 268 166 156 590 149 149

赤堀 栄基 0 204 179 213 596 180 213 224 617

横地 優輝 0 217 223 201 641 230 190 192 612


